



شماره: ۱۴۰۳/د/۱۸۰۰	صور تجلسه شورای آموزشی دانشگاه بیرجند جلسه اول در سال ۱۴۰۳		
تاریخ: ۱۴۰۳/۲/۵			
پیوست: ندارد			
سالن بشارت	مکان	۱۴۰۳/۱/۲۸	تاریخ
دکتر سیداحسان غیاثی	دبیر	دکتر سیدجواد حسینی و اشان	رئیس
۱۴.۳۰	ساعت پایان	۱۲.۱۵	ساعت شروع
<p>آقایان دکتر سیدجواد حسینی و اشان (معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی)، دکتر سیداحسان غیاثی (مدیر امور آموزشی)، دکتر علی اشرفی (معاون آموزشی دانشکده ادبیات و علوم انسانی)، دکتر فاطمه یوسفزاده (معاون آموزشی پردیس علوم پایه)، دکتر سهراب محمودی (معاون آموزشی پردیس کشاورزی منابع طبیعی و محیط زیست)، دکتر رضا قاضی زاده (معاون آموزشی پردیس مهندسی)، دکتر علی زارعی (معاون آموزشی دانشکده هنر)، دکتر سعید ایل بیگی (معاون آموزشی پردیس علوم رفتاری)، دکتر مرتضی قائدی (معاون آموزشی دانشکده فنی فردوس)، دکتر علی بهنام فرد (رئیس اداره تحصیلات تکمیلی)، دکتر سیدمحمدحسین سیدکاشی (عضو حقیقی شورای آموزشی)، دکتر محمدحسین خسروی (عضو حقیقی شورای آموزشی)، دکتر مهدی امیرآبادی زاده (عضو حقیقی شورای آموزشی)</p>			حاضرین
<p>دکتر مجید کالاته بجدی (رئیس گروه آموزش های آزاد و مجازی)، سید مجتبی حسینی (سرپرست ستاد شاهد و ایثارگر)</p>			غایبین
<p>دکتر سیدمرتضی موسوی (معاون دانشجویی دانشگاه)، دکتر هادی پورشافعی (مدیر گروه توسعه و برنامه ریزی آموزشی)، دکتر مفید شاطری (مدیر نظارت، ارزیابی و کیفیت دانشگاه)، خانم دکتر سمیه حمیدی (مدیر گروه استعدادهای درخشان)</p>			مدعوین

موضوعات خارج از دستور

<p>جلسه با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید آغاز گردید. در ابتدای جلسه معاونت محترم آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه ضمن اطلاع رسانی امور جاری آموزشی دانشگاه، در خصوص اجرای اردو ها و بازدید ها با رعایت کامل ضوابط، تسریع در اعطای پایه های تشویقی و جذب نیروی هیات علمی در سالی که گذشت و موفقیت دانشگاه در اعطای بورسیه های صنعتی، توضیحاتی را ایراد فرمودند.</p>

مصوبات

ردیف	مصوبه	پیگیری کننده
------	-------	--------------

<p>معاونین آموزشی دانشکده ها</p>	<p>موضوع تاخیر در اعلام نمرات برخی دروس نظری و واحد های عملی در گروه های آموزشی مطرح و مقرر گردید به هر دلیلی وضعیت درس به صورت ناتمام باقی ماند ضمن اخذ مجوز شورای آموزشی تاریخ اعلام نمره مشخص و تعیین تکلیف گردد. همچنین دانشجویانی که به دلیل آسیب دیدگی یا مشکلات پزشکی قادر به شرکت در امتحان دروس عملی خصوصا در رشته تربیت بدنی نباشند، ضمن حذف پزشکی درس را مجددا اخذ نمایند. در خصوص دروس با ماهیت پروژه نیز مطابق آیین نامه آموزشی حداکثر تا ۴۰ روز مهلت اعلام نمره قابل تمدید بوده و پس از آن باید با اخذ مجوز از شورای آموزشی تعیین تکلیف گردد. همچنین دروس بالاتکلیف پس از اتمام مهلت قانونی ثبت نمره، با بالاترین نمره عدم قبولی در کارنامه دانشجو ثبت خواهند شد.</p>	<p>۱</p>
<p>گروه آموزشی</p>	<p>مقرر گردید آخرین سرفصل رشته گرایش های آموزشی ارایه شده در گروه، مندرج در تارنمای وزارت عتف، در بخش دوره های آموزشی در سامانه سدف توسط کارشناسان گروه ثبت و در بخش اطلاعات دروس و اطلاعات پایه رشته ها عنوان لاتین رشته گرایش و دروس بر اساس سرفصل وزارت تکمیل گردد. همچنین طبقه بندی دروس در بخش دوره های آموزشی در منوی مدیریت امور آموزشی دسته های هم ارزی برای دروس مختلف مندرج در سرفصل تکمیل گردد. گزارش خلاصه برنامه تحصیلی در صفحه مشخصات دانشجو و در منوی کارشناسان و مدیران گروه در سامانه جامع آموزشی بر اساس همین اطلاعات بروز رسانی خواهد شد و در فراغت از تحصیل دانشجو کاربرد خواهد داشت.</p>	<p>۲</p>
<p>گروه آموزشی</p>	<p>مقرر گردید رشته های مقطع کارشناسی شامل آمایش ۱۴۰۱ و همچنین رشته گرایش های قرار گرفته در لیست ثبت نام با کمتر از ۶۰ درصد پذیرش در سال ۱۴۰۲ مورد توجه خاص گروه های آموزشی جهت اصلاح رویه، تغییر عنوان و سرفصل، کاربردی نمودن با توجه به نیاز جامعه یا جایگزینی با رشته های بین رشته ای و پرکاربردتر قرار گیرد.</p>	<p>۳</p>
<p>مدیریت آموزشی</p>	<p>مقرر گردید گواهی اشتغال به تحصیل برای دانشجویان تحت پوشش ارگان ها و نهاد های حمایتی کشور پس از تصویب در هیات رئیسه دانشگاه به صورت رایگان صادر گردد.</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> <p>نهاد های حمایتی مانند کمیته امداد امام خمینی، سازمان بهزیستی و ...</p> </div>	<p>۴</p>
<p>مدیریت امور آموزشی</p>	<p>مقرر گردید از تاریخ این مصوبه به محض فراهم آمدن زیر ساخت های لازم کلیه فرآیند های صدور مدرک تحصیلی از درخواست تا تحویل مدارک تنها به صورت غیر حضوری و پستی صورت گیرد. این تصمیم به منظور کاهش اتلاف وقت دانشجویان و رعایت نوبت در صدور مدرک و افزایش دقت در فرآیند اخذ شده است. لذا با عنایت به میانگین زمان ۲۰ الی ۳۰ روز کاری لازم برای صدور مدرک لحاظ نمودن این مورد برای شرکت در آزمون ها، ثبت نام ها و مواردی که نیاز به مدرک دانشگاهی دارد برای دانشجویان الزامی است.</p>	<p>۵</p>
<p>مدیریت امور آموزشی و رئیس گروه های درخشان</p>	<p>مقرر گردید به منظور حمایت از دانش آموزان مناطق مرزی و محروم استان جهت ادامه تحصیل در دانشگاه بیرجند، آیین نامه حمایتی یا بورسیه تحصیلی تدوین گردد. برای پذیرش سال ۱۴۰۳، پیشنهاد شد که به دفتر گسترش اعلام شود دانش آموزان مناطق مرزی شهرستان های استان خراسان جنوبی در صورت کسب ۷۵ درصد نمره تراز در دانشگاه بیرجند پذیرفته شوند.</p>	<p>۶</p>

سید جواد حسینی واثان
معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه

سید احسان غیاثی
مدیر امور آموزشی

سید احسان غیاثی